ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА ПЕТРОПАВЛОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.11.2015   № 21р
с. Петропавловка

О создании временных
рабочих мест

Согласно Временного порядка организации работ временного характера
утвержденного  Распоряжением  Совета  Министров  Донецкой  Народной
Республики от 29.05.2015 г. №15 ( с изменениями и дополнениями), с целью
предоставления  дополнительной  социальной  поддержки  и  обеспечения
временной  занятости  лиц,  ищущих  работу  и   на  выполнение  пункта  2.1.1
Договора об организации   работ временного характера от 29 октября 2015

 № 183, заключенного с Шахтерским городским центром занятости,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Для выполнения работ по Петропавловской сельской администрации

создать с 03 ноября 2015 года 15 временных рабочих мест для проведения работ

временного характера  по  профессии подсобный рабочий.

2. Оплату труда за полный отработанный месяц осуществлять в размере

минимальной заработной платы в месяц, установленной в Донецкой Народной

Республике.

3. Управляющему делами подготовить и в срок до  02 ноября 2015 года

направить в Шахтерский городской центр занятости Заявку.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельской администрации                         Н.В.Волошина